
 

2025年 2月 

医療関係者 各位 

キッセイ薬品工業株式会社 

 

キッセイ Health Day News 提供終了のご案内 

 

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につ

きまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、医療情報の提供媒体の変化を鑑み、長らくご愛顧いただいておりました弊社医療関係者

向け Web サイト内の医療ニュース「Health Day News」の提供を、2025 年 3 月 31 日をもちまし

て終了することとなりました。 

今後は、引き続き弊社医療関係者向け Web サイト「KISSEI Medical Navi」を通じて一層充実

した最新医療情報をお届けする予定です。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹言 


